
 
 09.10.2017  

с. Девятерня № 13  

      
 

 

О  подготовке проекта местных 

нормативов градостроительного 

проектирования муниципального 

образования «Девятернинское 

сельское поселение» Агрызского 

муниципального района Республики 

Татарстан  
 

В соответствии со статьей 29.4. Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федерального закона от 16.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  

Исполнительный комитет Девятернинского сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Приступить к подготовке проекта местных нормативов 

градостроительного проектирования муниципального образования 

«Девятернинское сельское поселение» Агрызского муниципального района 

Республики Татарстан. 

2. Установить срок подготовки проекта местных нормативов 

градостроительного проектирования Девятернинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан один месяц. 

3. Установить, что предложения к проекту местных нормативов 

градостроительного проектирования Девятернинского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан направляются в 

Исполнительный комитет Девятернинского сельского поселения по адресу: РТ, 

Агрызский муниципальный район, с.Девятерня, ул.Советская, 48. 

4. Проект местных нормативов градостроительного проектирования 

опубликовать не менее чем за два месяца до их утверждения. 

5. Разместить настоящее постановление на информационных стендах 

Девятернинского сельского поселения, на сайте Агрызского муниципального 

района в составе портала муниципальных образований Республики Татарстан 

http://agryz.tatarstan.ru. 

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 

Руководитель                                                                 Ф.М.Юсупов 


